Interné Cislo faktury:

Cislo faktury:

Popis fakturovaného plnenia:

Celkova hodnota fakturovaného plnenia*:

Identifikacia zmluvy/objednavky:
Dodavatelf:

Dodavatel ICO:

Odberatel:

Odberatel ICO:

Datum vystavenia:

Datum dorucenia:

Datum splatnosti:

Datum Uhrady:

Déatum zverejnenia:

Poznamka:

300/19

1/06/2019

autobusova preprava na trase Sieniawa — PeCovska Nova
Ves a spat na zavere¢nu konferenciu dna 8.6.2019
v ramci mikroprojektu: Dedi¢stvo starych mam bez hranic

652,88 €

96/2019

Gmina Sieniawa (zaklad Gospodarki Komunalnej
i Mieszkaniowej w Sieniawie), Rynek 1, 37-530 Sieniawa

NIP 7941685181

Obec Pecovska Nova Ves
Hlavna 33, 082 56 Pecovska Nova Ves

00327590

13.06.2019
17.06.2019
04.07.2019
20.06.2019
24.06.2019

* Uvedena suma je konec€na, v pripade Ze zmluvna strana je platcom DPH, je suma uvedena vratane DPH.



